condicions exposades en la documentació contractual, quina interpretació i definició dels 

detalls correspondrà a la Direcció del CRGV (o persones competents delegades), i per 

l’import que es detalla en la clàusula 2.1 d’aquest document. 

2.- PREU 

2.1.- El preu a abonar al contractista, es fixa en la quantitat de CINQUANTA MIL CENT 

DOS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (50.102,80 €), al que s’afegirà l’IVA 

corresponent.  

L’import consignat abasta, sense que la relació sigui limitativa, sinó merament 

enunciativa: 

- La completa realització dels treballs contractats. 

- Les despeses generals, d’empresa i benefici industrial del contractista